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 Assegnazione alle sedi di servizio dei vigili del fuoco frequentatori dell' 82° corso

Prog Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

1 Antola Gabriele 14/12/1988 ALESSANDRIA

2 Baragliu Pietro 30/04/1986 ALESSANDRIA

3 Bonadies Giovanni 21/02/1984 ALESSANDRIA

4 Calcara Nicolo' 22/12/1986 ALESSANDRIA

5 Cali' Massimo 14/04/1981 ALESSANDRIA

6 Cariglia Marco 03/11/1985 ALESSANDRIA

7 Carta Attilio 22/12/1987 ALESSANDRIA

8 Cordella Bruno Michele 19/06/1986 ALESSANDRIA

9 Degl'Innocenti Andrea 12/08/1990 ALESSANDRIA

10 Falchi Bastiano 30/07/1985 ALESSANDRIA

11 Ferrara Mino 30/03/1979 ALESSANDRIA

12 Giari Tommaso 19/06/1989 ALESSANDRIA

13 Guarracino Andrea 02/10/1981 ALESSANDRIA

14 Lanari Oreste 18/11/1980 ALESSANDRIA

15 Lombardozzi Marco 13/08/1979 ALESSANDRIA

16 Luca Trombetta Graziano 08/09/1984 ALESSANDRIA

17 Maricosu Roberto 25/02/1981 ALESSANDRIA

18 Migliaccio Antonio 05/12/1982 ALESSANDRIA

19 Mocci Walter 11/07/1972 ALESSANDRIA

20 Paganini Luigi 29/07/1983 ALESSANDRIA

21 Pagano Andrea 02/10/1990 ALESSANDRIA

22 Piccoli Andreas 12/06/1988 ALESSANDRIA

23 Pierini Jacopo 15/06/1983 ALESSANDRIA

24 Polo Matteo 03/11/1984 ALESSANDRIA

25 Pratico' Simone Domenico 27/10/1983 ALESSANDRIA

26 Ribellino Luca 23/03/1985 ALESSANDRIA

27 Rovero Simona 24/08/1984 ALESSANDRIA

28 Salemi Alessandro 16/10/1982 ALESSANDRIA

29 Starace Fulvio 16/05/1980 ALESSANDRIA

30 Tetro Giuseppe 18/02/1980 ALESSANDRIA

31 Zanicchi Luca 02/10/1984 ALESSANDRIA

32 Martin Andrea 19/05/1986 ASTI

33 Squizza Alessandro 18/12/1982 ASTI

34 Aquilanti Simone 19/10/1980 BELLUNO

35 Arru Marco 26/08/1974 BELLUNO

36 Calcatelli Simone 24/02/1989 BELLUNO

37 Canino Giovanni 01/01/1981 BELLUNO

38 Case Alessandro 07/06/1989 BELLUNO

39 Casula Giacomo 15/02/1982 BELLUNO

40 Cuomo Maurizio 03/01/1982 BELLUNO

41 De Luca Carmine 16/07/1984 BELLUNO

42 Di Serio Graziano 13/12/1980 BELLUNO

43 Mercurio Gianluca 30/10/1978 BELLUNO

44 Minardi Francesco 25/02/1980 BELLUNO

45 Santus Simone 06/07/1976 BELLUNO
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Prog Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

46 Schettino Daniele 17/02/1983 BELLUNO

47 Venezia Silvano 01/03/1988 BELLUNO

48 Zappacosta Silvia 08/08/1985 BELLUNO

49 Baldassarre Michele 30/01/1973 BERGAMO

50 Bianco Mario 12/09/1973 BERGAMO

51 Canu Salvatore 25/09/1972 BERGAMO

52 Cavalletti Matteo 18/11/1986 BERGAMO

53 Conforti Francesco 03/03/1984 BERGAMO

54 D'Auria Ciro 23/08/1973 BERGAMO

55 De Laurentis Roberto 06/05/1982 BERGAMO

56 De Pascale Michele 07/10/1978 BERGAMO

57 Dodaro Francesco 21/03/1972 BERGAMO

58 Guarini Davide 30/07/1980 BERGAMO

59 Mancaniello Felice 28/12/1987 BERGAMO

60 Ruetta Francesca 02/09/1989 BERGAMO

61 Spano' Cosimo Alessandro 23/03/1987 BERGAMO

62 Squillante Fabio 16/06/1988 BERGAMO

63 Vignaroli Stefano 29/10/1986 BERGAMO

64 Caldera Paolo 22/06/1987 BRESCIA

65 Canonico Sebastiano 21/01/1979 COMO

66 Cicatiello Massimo 26/12/1987 COMO

67 Di Cecio Daniele 23/06/1981 COMO

68 Muni' Calogero Giuseppe 09/10/1977 COMO

69 Surace Giuseppe 02/10/1979 COMO

70 Trentinella Salvatore 21/12/1980 COMO

71 Cantini Lorenzo 18/10/1986 CREMONA

72 De Santis Federico 08/04/1984 CREMONA

73 Franceschini Yuri 21/03/1979 CREMONA

74 Marucelli Roberto 05/09/1980 CREMONA

75 Saulini Paolo 25/11/1983 CREMONA

76 Tobia Davide 23/09/1982 CREMONA

77 Torrini Tommaso 01/07/1984 CREMONA

78 Vincenzi Alex 19/06/1986 CREMONA

79 Addari Valentino 07/04/1984 CUNEO

80 Arru Antonio 05/08/1985 CUNEO

81 Cacciatori Francesco 01/02/1982 CUNEO

82 Campari Gianfranco 01/05/1973 CUNEO

83 Cassarino Daniele 02/09/1974 CUNEO

84 Giani Paolo 10/12/1987 CUNEO

85 Li Pira Daniele 07/09/1979 CUNEO

86 Matteo Vincenzo 10/02/1974 CUNEO

87 Milanesio Silvio 05/04/1977 CUNEO

88 Palmisano Antonio 27/04/1974 CUNEO

89 Panero Pier Luca 05/08/1983 CUNEO

90 Ragusa Davide 06/09/1988 CUNEO
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91 Tosi Lucia 19/05/1972 CUNEO

92 Tuveri Salvatore 15/07/1975 CUNEO

93 Alecci Arturo 11/11/1982 GORIZIA

94 Alviti Saverio 19/01/1985 GORIZIA

95 Ginex Davide 27/09/1988 GORIZIA

96 Laface Davide 23/11/1976 GORIZIA

97 Mangano Fabio 02/04/1982 GORIZIA

98 Orlandini Alberto 29/05/1985 GORIZIA

99 Petronzi Federico 21/06/1985 GORIZIA

100 Pica Francesca 29/09/1973 GORIZIA

101 Piccione Tindaro 02/06/1982 GORIZIA

102 Torregrossa Riccardo 20/05/1976 GORIZIA

103 Calvano Diego 17/06/1980 LECCO

104 Monopoli Domenico 14/02/1977 LECCO

105 Maffei Marco 02/09/1974 MANTOVA

106 Rizzardelli Claudio 22/02/1979 MANTOVA

107 Bruccoleri Biagio 04/08/1981 NOVARA

108 Buccheri Riccardo 22/09/1989 NOVARA

109 Navazio Vincenzo 08/03/1980 NOVARA

110 Reitano Giuseppe 15/03/1983 NOVARA

111 Scalambretti Danilo 27/03/1989 NOVARA

112 Veluti Diego 10/03/1979 NOVARA

113 Vernieri Carmine 04/01/1982 NOVARA

114 Callegaro Luca 09/05/1978 PADOVA

115 Ferrini Alessio 10/11/1985 PADOVA

116 Savoretti Roberto 15/08/1978 PADOVA

117 Trentin Dario 18/09/1985 PADOVA

118 Bianco Adriano 27/07/1989 PAVIA

119 Bica Leonardo 20/12/1981 PAVIA

120 Campisi Giuseppe 04/12/1981 PAVIA

121 Cargioli Simone 10/01/1987 PAVIA

122 Carola Ciro 01/08/1986 PAVIA

123 Castellano Vincenzo 11/09/1988 PAVIA

124 D'Angeli Damiano 19/07/1989 PAVIA

125 Gargano Alessandro 03/01/1985 PAVIA

126 La Bua Ignazio 01/10/1985 PAVIA

127 Lipsi Marco 18/01/1990 PAVIA

128 Miola Michele 22/11/1979 PAVIA

129 Pacioni Stefano 27/01/1985 PAVIA

130 Paterno' Ivan 01/04/1979 PAVIA

131 Pecci Samuele 11/05/1984 PAVIA

132 Pinzuti Iacopo 28/07/1972 PAVIA

133 Salzano Ciro 05/10/1984 PAVIA

134 Santocono Francesco 30/06/1981 PAVIA

135 Sarnelli Vincenzo 09/06/1984 PAVIA
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136 Tricarico Arnaldo 23/06/1989 PAVIA

137 Vultaggio Giovanni 21/03/1981 PAVIA

138 Arati Franco 03/09/1988 PIACENZA

139 Bonano Andrea 01/10/1977 PIACENZA

140 Botti Leonardo 12/03/1983 PIACENZA

141 Gambini Mirko 13/10/1985 PIACENZA

142 Iannantuono Antonio 22/05/1972 PIACENZA

143 Invito Tommaso 28/09/1983 PIACENZA

144 Malagoli Gabriele 08/02/1984 PIACENZA

145 Morante Valerio 04/06/1979 PIACENZA

146 Mustica Lucantonio 30/04/1983 PIACENZA

147 Paoli Gionata 18/08/1974 PIACENZA

148 Pongetti Roberto 07/05/1979 PIACENZA

149 Albanese Mirko 24/03/1989 PORDENONE

150 Aveta Aniello 11/11/1988 PORDENONE

151 Basso Vincenzo 22/05/1983 PORDENONE

152 Benedetti Simone 06/05/1989 PORDENONE

153 Bolognese Emilio 03/09/1988 PORDENONE

154 Bonelli Antonio 19/08/1988 PORDENONE

155 Brozzi Andrea 16/02/1985 PORDENONE

156 Brunelli Alberto 15/11/1985 PORDENONE

157 Busciala' Davide Francesco 02/01/1982 PORDENONE

158 Calabrese Vito 07/03/1984 PORDENONE

159 De Simone Edmondo 11/01/1975 PORDENONE

160 Ferraioli Mario 14/02/1979 PORDENONE

161 Geloso Antonella 15/05/1980 PORDENONE

162 Innocenzi Daniele 15/05/1982 PORDENONE

163 Lai Luca 15/05/1985 PORDENONE

164 Marusco Nino Romeo 12/02/1974 PORDENONE

165 Montin Davide 22/09/1988 PORDENONE

166 Piazzolla Antonio 30/10/1983 PORDENONE

167 Prestifilippo Marco 07/03/1980 PORDENONE

168 Romanazzi Giuseppe 14/08/1990 PORDENONE

169 Turino Pasquale 30/06/1989 PORDENONE

170 Venezia Angelo Raffaele 08/01/1974 PORDENONE

171 Vigorito Francesco 10/07/1972 PORDENONE

172 De Carolis Berardo 22/05/1977 ROVIGO

173 Ronconi Mirko 10/07/1984 ROVIGO

174 Archilletti Marco 23/03/1976 SAVONA

175 Ardovini Fabrizio 18/07/1974 SAVONA

176 Candido Carmelo 25/02/1974 SAVONA

177 Corti Daniele 23/01/1979 SAVONA

178 Di Domenico Francesco 26/03/1985 SAVONA

179 Federico Vincenzo 20/06/1975 SAVONA

180 Lazzarotti Andrea 10/06/1975 SAVONA
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181 Lisco Vincenzo 27/12/1976 SAVONA

182 Marra Diego 03/08/1989 SAVONA

183 Orchi Andrea 15/03/1978 SAVONA

184 Palanzone Giuseppe 07/10/1974 SAVONA

185 Severini Alessandro 02/08/1979 SAVONA

186 Venturini Davide 07/07/1987 SAVONA

187 Amato Domenico Carmine 16/07/1980 SONDRIO

188 Bianchini Simone 15/02/1986 SONDRIO

189 Castelluccio Francesco 06/09/1982 SONDRIO

190 Melis Andrea 28/03/1982 SONDRIO

191 Misiti Francesco 22/09/1984 SONDRIO

192 Paviglianiti Umberto 14/10/1972 SONDRIO

193 Ruisi Giuseppe 02/02/1990 SONDRIO

194 Santorelli Francesco 22/04/1984 SONDRIO

195 Solinas Andrea 30/11/1976 SONDRIO

196 Casalino Cristina 18/06/1979 TORINO

197 Marconi Andrea 30/06/1976 TORINO

198 Reynaud Tiziano 02/08/1983 TORINO

199 Rocchietto Denis 27/09/1979 TORINO

200 Spano' Federico 13/08/1984 TORINO

201 Battilana Alessandro 01/06/1986 TREVISO

202 Busnardo Alberto 23/09/1979 TREVISO

203 Caldarola Alessandro 23/07/1984 TREVISO

204 De Vivo Gennaro 09/11/1980 TREVISO

205 Giordano Gianpaolo 28/08/1983 TREVISO

206 Nobile Massimo Umberto 23/08/1982 TREVISO

207 Parolin Arianna 30/04/1979 TREVISO

208 Rosafio Giuseppe 13/03/1981 TREVISO

209 Ulargiu Maurizio 15/11/1981 TREVISO

210 Venneri Andrea 15/01/1979 TREVISO

211 Zappia Davide 15/09/1984 TREVISO

212 Cataldi Francesco 02/11/1985 UDINE

213 Della Pietra Daniele 12/02/1986 UDINE

214 Di Bella Alessandro 12/05/1984 UDINE

215 Mancini Marco Junior 17/08/1989 UDINE

216 Milella Nicola 09/01/1990 UDINE

217 Pacini Iacopo 18/02/1983 UDINE

218 Zitti Luca 08/01/1989 UDINE

219 Alu' Michele 01/10/1982 VARESE

220 Bisconti Francesco 30/03/1983 VARESE

221 Boemio Carmine 10/05/1985 VARESE

222 Bonavolta Pasquale 17/05/1990 VARESE

223 Buonvino Mario 13/05/1979 VARESE

224 Camposani Luigi 18/07/1989 VARESE

225 Cannella Christian Manuel 05/03/1984 VARESE
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226 Ciummo Christian 17/08/1984 VARESE

227 Cocimano Massimo 02/12/1973 VARESE

228 Colella Riccardo 09/12/1985 VARESE

229 Colonna Nicola 14/11/1979 VARESE

230 Crocco Luca 04/05/1978 VARESE

231 D'Alessio Nicola 25/04/1979 VARESE

232 Domiano Giovanni 30/01/1984 VARESE

233 Donzetti Gennaro 18/07/1989 VARESE

234 Fedele Vincenzo 21/01/1987 VARESE

235 Ferrara Dario 23/09/1983 VARESE

236 Fiorenza Antonio 21/06/1982 VARESE

237 Giugliano Francesco Biagio 04/05/1975 VARESE

238 Greco Francesco 21/07/1983 VARESE

239 Incisore Domenico 10/11/1987 VARESE

240 Ladisa Raffaele 01/07/1985 VARESE

241 Leone Pietro 10/07/1976 VARESE

242 Manfredi Sandro 30/06/1987 VARESE

243 Massi Pierpaolo 24/07/1982 VARESE

244 Mazzurco Andrea 28/12/1985 VARESE

245 Migliaccio Ferdinando 22/02/1979 VARESE

246 Nicolo' Demetrio 28/03/1980 VARESE

247 Pia Claudio 25/01/1982 VARESE

248 Pierin Fabio 03/10/1978 VARESE

249 Pilo Giuliano 09/01/1977 VARESE

250 Pisa Paolo 27/01/1981 VARESE

251 Prisco Massimiliano 04/12/1974 VARESE

252 Salimbene Vincenzo 17/03/1979 VARESE

253 Sgro' Pasquale 16/05/1988 VARESE

254 Sturiale Cosimo 19/01/1984 VARESE

255 Teoldi Alessio 02/02/1978 VARESE

256 Torchia Danilo 18/11/1983 VARESE

257 Villafranca Paolo 13/06/1983 VARESE

258 Zema Matteo 29/03/1984 VARESE

259 Zollo Pasquale 25/05/1989 VARESE

260 Battagliero Giovanni 17/04/1980 VENEZIA

261 Bergamini Marco 04/04/1987 VENEZIA

262 Bernardini Simone 20/09/1983 VENEZIA

263 Capozzi Alessandro 11/02/1982 VENEZIA

264 Cardone Giovanni 01/07/1981 VENEZIA

265 Carfi' Andrea 09/06/1981 VENEZIA

266 Caserta Giuseppe 25/05/1983 VENEZIA

267 Chiaro Mirco 19/09/1979 VENEZIA

268 D'Antimi Massimiliano 04/03/1989 VENEZIA

269 Delpivo Stefano 05/01/1988 VENEZIA

270 Donatore Antonio 19/04/1981 VENEZIA
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271 Faggioni Pamela 16/07/1981 VENEZIA

272 Ferrara Fulvio 22/07/1983 VENEZIA

273 Gallo Matteo 10/12/1981 VENEZIA

274 Giansante Pierluigi 20/04/1987 VENEZIA

275 Giovannetti Vittorio 11/04/1986 VENEZIA

276 Gloria Raffaele 24/06/1986 VENEZIA

277 Londi Leonardo 17/12/1977 VENEZIA

278 Memoli Antonio 25/03/1985 VENEZIA

279 Montanari Maurizio 22/12/1973 VENEZIA

280 Paolini Jacopo 02/11/1985 VENEZIA

281 Passa Andrea 01/12/1976 VENEZIA

282 Polci Elia 15/04/1982 VENEZIA

283 Pradal Marco 28/07/1985 VENEZIA

284 Quinterno Mario 16/10/1988 VENEZIA

285 Ribera Eduardo 07/07/1977 VENEZIA

286 Rocconi Riccardo 20/10/1981 VENEZIA

287 Ruggeri Stefano 15/08/1988 VENEZIA

288 Russo Diego 26/02/1981 VENEZIA

289 Russo Erminio 22/12/1989 VENEZIA

290 Sciurpa Sauro 29/04/1986 VENEZIA

291 Stoppa Alberto 08/07/1983 VENEZIA

292 Surace Massimo 24/07/1979 VENEZIA

293 Tallarico Andrea 23/06/1980 VENEZIA

294 Terranova Francesco 23/12/1985 VENEZIA

295 Trotta Luigi 05/04/1981 VENEZIA

296 Varavallo Filomena 20/05/1989 VENEZIA

297 Berini Ivano 13/05/1979 VERBANIA

298 Bosso Vincenzo 10/11/1986 VERCELLI

299 De Fenza Gennaro 26/11/1982 VERCELLI

300 Esposito Andrea 06/05/1983 VERCELLI

301 Gentile Mirko 12/03/1987 VERCELLI

302 Imbesi Carmelo 13/01/1979 VERCELLI

303 Mercanti Dario 08/11/1980 VERCELLI

304 Riccio Luigi 07/07/1981 VERCELLI

305 Salerno Fabio 12/06/1979 VERCELLI

306 Vitigni Leonardo 14/03/1975 VERCELLI

307 Bronzatti Francesco 14/03/1983 VICENZA

308 Cammarata Davide 07/05/1981 VICENZA

309 Carretta Nicola 15/04/1985 VICENZA

310 Ceresia Vito 06/05/1980 VICENZA

311 Danesi Fabrizio 11/11/1980 VICENZA

312 Del Monaco Simone 07/06/1979 VICENZA

313 Giovannetti Davide 09/09/1985 VICENZA

314 Lentini Cristian 08/03/1975 VICENZA

315 Leonardi Antonio 22/01/1973 VICENZA
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316 Maccarrone Dino 15/11/1981 VICENZA

317 Micucci Tommaso 22/04/1988 VICENZA

318 Murgia Massimiliano 13/07/1978 VICENZA

319 Nicotra Dario Maria Francesco 12/09/1982 VICENZA

320 Panarisi Gerlando 31/05/1985 VICENZA

321 Pasqua Alberto 21/04/1985 VICENZA

322 Paterno' Giovanni 21/12/1989 VICENZA

323 Pellicano' Filippo 25/06/1979 VICENZA

324 Piscopo Raffaele Marco 02/05/1989 VICENZA

325 Polizzi Armando 25/09/1986 VICENZA

326 Renzaglia Marco 11/04/1987 VICENZA

327 Riccardi Fabrizio 23/08/1974 VICENZA

328 Russo Fabrizio 11/04/1979 VICENZA

329 Servadio Gabriele 29/07/1988 VICENZA

330 Severi Luca 26/10/1987 VICENZA

331 Villafranca Antonino 21/05/1986 VICENZA
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1 Addari Valentino 07/04/1984 CUNEO

2 Albanese Mirko 24/03/1989 PORDENONE

3 Alecci Arturo 11/11/1982 GORIZIA

4 Alu' Michele 01/10/1982 VARESE

5 Alviti Saverio 19/01/1985 GORIZIA

6 Amato Domenico Carmine 16/07/1980 SONDRIO

7 Antola Gabriele 14/12/1988 ALESSANDRIA

8 Aquilanti Simone 19/10/1980 BELLUNO

9 Arati Franco 03/09/1988 PIACENZA

10 Archilletti Marco 23/03/1976 SAVONA

11 Ardovini Fabrizio 18/07/1974 SAVONA

12 Arru Antonio 05/08/1985 CUNEO

13 Arru Marco 26/08/1974 BELLUNO

14 Aveta Aniello 11/11/1988 PORDENONE

15 Baldassarre Michele 30/01/1973 BERGAMO

16 Baragliu Pietro 30/04/1986 ALESSANDRIA

17 Basso Vincenzo 22/05/1983 PORDENONE

18 Battagliero Giovanni 17/04/1980 VENEZIA

19 Battilana Alessandro 01/06/1986 TREVISO

20 Benedetti Simone 06/05/1989 PORDENONE

21 Bergamini Marco 04/04/1987 VENEZIA

22 Berini Ivano 13/05/1979 VERBANIA

23 Bernardini Simone 20/09/1983 VENEZIA

24 Bianchini Simone 15/02/1986 SONDRIO

25 Bianco Adriano 27/07/1989 PAVIA

26 Bianco Mario 12/09/1973 BERGAMO

27 Bica Leonardo 20/12/1981 PAVIA

28 Bisconti Francesco 30/03/1983 VARESE

29 Boemio Carmine 10/05/1985 VARESE

30 Bolognese Emilio 03/09/1988 PORDENONE

31 Bonadies Giovanni 21/02/1984 ALESSANDRIA

32 Bonano Andrea 01/10/1977 PIACENZA

33 Bonavolta Pasquale 17/05/1990 VARESE

34 Bonelli Antonio 19/08/1988 PORDENONE

35 Bosso Vincenzo 10/11/1986 VERCELLI

36 Botti Leonardo 12/03/1983 PIACENZA

37 Bronzatti Francesco 14/03/1983 VICENZA

38 Brozzi Andrea 16/02/1985 PORDENONE

39 Bruccoleri Biagio 04/08/1981 NOVARA

40 Brunelli Alberto 15/11/1985 PORDENONE

41 Buccheri Riccardo 22/09/1989 NOVARA

42 Buonvino Mario 13/05/1979 VARESE

43 Busciala' Davide Francesco 02/01/1982 PORDENONE

44 Busnardo Alberto 23/09/1979 TREVISO

45 Cacciatori Francesco 01/02/1982 CUNEO
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46 Calabrese Vito 07/03/1984 PORDENONE

47 Calcara Nicolo' 22/12/1986 ALESSANDRIA

48 Calcatelli Simone 24/02/1989 BELLUNO

49 Caldarola Alessandro 23/07/1984 TREVISO

50 Caldera Paolo 22/06/1987 BRESCIA

51 Cali' Massimo 14/04/1981 ALESSANDRIA

52 Callegaro Luca 09/05/1978 PADOVA

53 Calvano Diego 17/06/1980 LECCO

54 Cammarata Davide 07/05/1981 VICENZA

55 Campari Gianfranco 01/05/1973 CUNEO

56 Campisi Giuseppe 04/12/1981 PAVIA

57 Camposani Luigi 18/07/1989 VARESE

58 Candido Carmelo 25/02/1974 SAVONA

59 Canino Giovanni 01/01/1981 BELLUNO

60 Cannella Christian Manuel 05/03/1984 VARESE

61 Canonico Sebastiano 21/01/1979 COMO

62 Cantini Lorenzo 18/10/1986 CREMONA

63 Canu Salvatore 25/09/1972 BERGAMO

64 Capozzi Alessandro 11/02/1982 VENEZIA

65 Cardone Giovanni 01/07/1981 VENEZIA

66 Carfi' Andrea 09/06/1981 VENEZIA

67 Cargioli Simone 10/01/1987 PAVIA

68 Cariglia Marco 03/11/1985 ALESSANDRIA

69 Carola Ciro 01/08/1986 PAVIA

70 Carretta Nicola 15/04/1985 VICENZA

71 Carta Attilio 22/12/1987 ALESSANDRIA

72 Casalino Cristina 18/06/1979 TORINO

73 Case Alessandro 07/06/1989 BELLUNO

74 Caserta Giuseppe 25/05/1983 VENEZIA

75 Cassarino Daniele 02/09/1974 CUNEO

76 Castellano Vincenzo 11/09/1988 PAVIA

77 Castelluccio Francesco 06/09/1982 SONDRIO

78 Casula Giacomo 15/02/1982 BELLUNO

79 Cataldi Francesco 02/11/1985 UDINE

80 Cavalletti Matteo 18/11/1986 BERGAMO

81 Ceresia Vito 06/05/1980 VICENZA

82 Chiaro Mirco 19/09/1979 VENEZIA

83 Cicatiello Massimo 26/12/1987 COMO

84 Ciummo Christian 17/08/1984 VARESE

85 Cocimano Massimo 02/12/1973 VARESE

86 Colella Riccardo 09/12/1985 VARESE

87 Colonna Nicola 14/11/1979 VARESE

88 Conforti Francesco 03/03/1984 BERGAMO

89 Cordella Bruno Michele 19/06/1986 ALESSANDRIA

90 Corti Daniele 23/01/1979 SAVONA
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91 Crocco Luca 04/05/1978 VARESE

92 Cuomo Maurizio 03/01/1982 BELLUNO

93 D'Alessio Nicola 25/04/1979 VARESE

94 D'Angeli Damiano 19/07/1989 PAVIA

95 D'Antimi Massimiliano 04/03/1989 VENEZIA

96 D'Auria Ciro 23/08/1973 BERGAMO

97 Danesi Fabrizio 11/11/1980 VICENZA

98 De Carolis Berardo 22/05/1977 ROVIGO

99 De Fenza Gennaro 26/11/1982 VERCELLI

100 De Laurentis Roberto 06/05/1982 BERGAMO

101 De Luca Carmine 16/07/1984 BELLUNO

102 De Pascale Michele 07/10/1978 BERGAMO

103 De Santis Federico 08/04/1984 CREMONA

104 De Simone Edmondo 11/01/1975 PORDENONE

105 De Vivo Gennaro 09/11/1980 TREVISO

106 Degl'Innocenti Andrea 12/08/1990 ALESSANDRIA

107 Del Monaco Simone 07/06/1979 VICENZA

108 Della Pietra Daniele 12/02/1986 UDINE

109 Delpivo Stefano 05/01/1988 VENEZIA

110 Di Bella Alessandro 12/05/1984 UDINE

111 Di Cecio Daniele 23/06/1981 COMO

112 Di Domenico Francesco 26/03/1985 SAVONA

113 Di Serio Graziano 13/12/1980 BELLUNO

114 Dodaro Francesco 21/03/1972 BERGAMO

115 Domiano Giovanni 30/01/1984 VARESE

116 Donatore Antonio 19/04/1981 VENEZIA

117 Donzetti Gennaro 18/07/1989 VARESE

118 Esposito Andrea 06/05/1983 VERCELLI

119 Faggioni Pamela 16/07/1981 VENEZIA

120 Falchi Bastiano 30/07/1985 ALESSANDRIA

121 Fedele Vincenzo 21/01/1987 VARESE

122 Federico Vincenzo 20/06/1975 SAVONA

123 Ferraioli Mario 14/02/1979 PORDENONE

124 Ferrara Dario 23/09/1983 VARESE

125 Ferrara Fulvio 22/07/1983 VENEZIA

126 Ferrara Mino 30/03/1979 ALESSANDRIA

127 Ferrini Alessio 10/11/1985 PADOVA

128 Fiorenza Antonio 21/06/1982 VARESE

129 Franceschini Yuri 21/03/1979 CREMONA

130 Gallo Matteo 10/12/1981 VENEZIA

131 Gambini Mirko 13/10/1985 PIACENZA

132 Gargano Alessandro 03/01/1985 PAVIA

133 Geloso Antonella 15/05/1980 PORDENONE

134 Gentile Mirko 12/03/1987 VERCELLI

135 Giani Paolo 10/12/1987 CUNEO
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136 Giansante Pierluigi 20/04/1987 VENEZIA

137 Giari Tommaso 19/06/1989 ALESSANDRIA

138 Ginex Davide 27/09/1988 GORIZIA

139 Giordano Gianpaolo 28/08/1983 TREVISO

140 Giovannetti Davide 09/09/1985 VICENZA

141 Giovannetti Vittorio 11/04/1986 VENEZIA

142 Giugliano Francesco Biagio 04/05/1975 VARESE

143 Gloria Raffaele 24/06/1986 VENEZIA

144 Greco Francesco 21/07/1983 VARESE

145 Guarini Davide 30/07/1980 BERGAMO

146 Guarracino Andrea 02/10/1981 ALESSANDRIA

147 Iannantuono Antonio 22/05/1972 PIACENZA

148 Imbesi Carmelo 13/01/1979 VERCELLI

149 Incisore Domenico 10/11/1987 VARESE

150 Innocenzi Daniele 15/05/1982 PORDENONE

151 Invito Tommaso 28/09/1983 PIACENZA

152 La Bua Ignazio 01/10/1985 PAVIA

153 Ladisa Raffaele 01/07/1985 VARESE

154 Laface Davide 23/11/1976 GORIZIA

155 Lai Luca 15/05/1985 PORDENONE

156 Lanari Oreste 18/11/1980 ALESSANDRIA

157 Lazzarotti Andrea 10/06/1975 SAVONA

158 Lentini Cristian 08/03/1975 VICENZA

159 Leonardi Antonio 22/01/1973 VICENZA

160 Leone Pietro 10/07/1976 VARESE

161 Li Pira Daniele 07/09/1979 CUNEO

162 Lipsi Marco 18/01/1990 PAVIA

163 Lisco Vincenzo 27/12/1976 SAVONA

164 Lombardozzi Marco 13/08/1979 ALESSANDRIA

165 Londi Leonardo 17/12/1977 VENEZIA

166 Luca Trombetta Graziano 08/09/1984 ALESSANDRIA

167 Maccarrone Dino 15/11/1981 VICENZA

168 Maffei Marco 02/09/1974 MANTOVA

169 Malagoli Gabriele 08/02/1984 PIACENZA

170 Mancaniello Felice 28/12/1987 BERGAMO

171 Mancini Marco Junior 17/08/1989 UDINE

172 Manfredi Sandro 30/06/1987 VARESE

173 Mangano Fabio 02/04/1982 GORIZIA

174 Marconi Andrea 30/06/1976 TORINO

175 Maricosu Roberto 25/02/1981 ALESSANDRIA

176 Marra Diego 03/08/1989 SAVONA

177 Martin Andrea 19/05/1986 ASTI

178 Marucelli Roberto 05/09/1980 CREMONA

179 Marusco Nino Romeo 12/02/1974 PORDENONE

180 Massi Pierpaolo 24/07/1982 VARESE
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181 Matteo Vincenzo 10/02/1974 CUNEO

182 Mazzurco Andrea 28/12/1985 VARESE

183 Melis Andrea 28/03/1982 SONDRIO

184 Memoli Antonio 25/03/1985 VENEZIA

185 Mercanti Dario 08/11/1980 VERCELLI

186 Mercurio Gianluca 30/10/1978 BELLUNO

187 Micucci Tommaso 22/04/1988 VICENZA

188 Migliaccio Antonio 05/12/1982 ALESSANDRIA

189 Migliaccio Ferdinando 22/02/1979 VARESE

190 Milanesio Silvio 05/04/1977 CUNEO

191 Milella Nicola 09/01/1990 UDINE

192 Minardi Francesco 25/02/1980 BELLUNO

193 Miola Michele 22/11/1979 PAVIA

194 Misiti Francesco 22/09/1984 SONDRIO

195 Mocci Walter 11/07/1972 ALESSANDRIA

196 Monopoli Domenico 14/02/1977 LECCO

197 Montanari Maurizio 22/12/1973 VENEZIA

198 Montin Davide 22/09/1988 PORDENONE

199 Morante Valerio 04/06/1979 PIACENZA

200 Muni' Calogero Giuseppe 09/10/1977 COMO

201 Murgia Massimiliano 13/07/1978 VICENZA

202 Mustica Lucantonio 30/04/1983 PIACENZA

203 Navazio Vincenzo 08/03/1980 NOVARA

204 Nicolo' Demetrio 28/03/1980 VARESE

205 Nicotra Dario Maria Francesco 12/09/1982 VICENZA

206 Nobile Massimo Umberto 23/08/1982 TREVISO

207 Orchi Andrea 15/03/1978 SAVONA

208 Orlandini Alberto 29/05/1985 GORIZIA

209 Pacini Iacopo 18/02/1983 UDINE

210 Pacioni Stefano 27/01/1985 PAVIA

211 Paganini Luigi 29/07/1983 ALESSANDRIA

212 Pagano Andrea 02/10/1990 ALESSANDRIA

213 Palanzone Giuseppe 07/10/1974 SAVONA

214 Palmisano Antonio 27/04/1974 CUNEO

215 Panarisi Gerlando 31/05/1985 VICENZA

216 Panero Pier Luca 05/08/1983 CUNEO

217 Paoli Gionata 18/08/1974 PIACENZA

218 Paolini Jacopo 02/11/1985 VENEZIA

219 Parolin Arianna 30/04/1979 TREVISO

220 Pasqua Alberto 21/04/1985 VICENZA

221 Passa Andrea 01/12/1976 VENEZIA

222 Paterno' Giovanni 21/12/1989 VICENZA

223 Paterno' Ivan 01/04/1979 PAVIA

224 Paviglianiti Umberto 14/10/1972 SONDRIO

225 Pecci Samuele 11/05/1984 PAVIA
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226 Pellicano' Filippo 25/06/1979 VICENZA

227 Petronzi Federico 21/06/1985 GORIZIA

228 Pia Claudio 25/01/1982 VARESE

229 Piazzolla Antonio 30/10/1983 PORDENONE

230 Pica Francesca 29/09/1973 GORIZIA

231 Piccione Tindaro 02/06/1982 GORIZIA

232 Piccoli Andreas 12/06/1988 ALESSANDRIA

233 Pierin Fabio 03/10/1978 VARESE

234 Pierini Jacopo 15/06/1983 ALESSANDRIA

235 Pilo Giuliano 09/01/1977 VARESE

236 Pinzuti Iacopo 28/07/1972 PAVIA

237 Pisa Paolo 27/01/1981 VARESE

238 Piscopo Raffaele Marco 02/05/1989 VICENZA

239 Polci Elia 15/04/1982 VENEZIA

240 Polizzi Armando 25/09/1986 VICENZA

241 Polo Matteo 03/11/1984 ALESSANDRIA

242 Pongetti Roberto 07/05/1979 PIACENZA

243 Pradal Marco 28/07/1985 VENEZIA

244 Pratico' Simone Domenico 27/10/1983 ALESSANDRIA

245 Prestifilippo Marco 07/03/1980 PORDENONE

246 Prisco Massimiliano 04/12/1974 VARESE

247 Quinterno Mario 16/10/1988 VENEZIA

248 Ragusa Davide 06/09/1988 CUNEO

249 Reitano Giuseppe 15/03/1983 NOVARA

250 Renzaglia Marco 11/04/1987 VICENZA

251 Reynaud Tiziano 02/08/1983 TORINO

252 Ribellino Luca 23/03/1985 ALESSANDRIA

253 Ribera Eduardo 07/07/1977 VENEZIA

254 Riccardi Fabrizio 23/08/1974 VICENZA

255 Riccio Luigi 07/07/1981 VERCELLI

256 Rizzardelli Claudio 22/02/1979 MANTOVA

257 Rocchietto Denis 27/09/1979 TORINO

258 Rocconi Riccardo 20/10/1981 VENEZIA

259 Romanazzi Giuseppe 14/08/1990 PORDENONE

260 Ronconi Mirko 10/07/1984 ROVIGO

261 Rosafio Giuseppe 13/03/1981 TREVISO

262 Rovero Simona 24/08/1984 ALESSANDRIA

263 Ruetta Francesca 02/09/1989 BERGAMO

264 Ruggeri Stefano 15/08/1988 VENEZIA

265 Ruisi Giuseppe 02/02/1990 SONDRIO

266 Russo Diego 26/02/1981 VENEZIA

267 Russo Erminio 22/12/1989 VENEZIA

268 Russo Fabrizio 11/04/1979 VICENZA

269 Salemi Alessandro 16/10/1982 ALESSANDRIA

270 Salerno Fabio 12/06/1979 VERCELLI
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271 Salimbene Vincenzo 17/03/1979 VARESE

272 Salzano Ciro 05/10/1984 PAVIA

273 Santocono Francesco 30/06/1981 PAVIA

274 Santorelli Francesco 22/04/1984 SONDRIO

275 Santus Simone 06/07/1976 BELLUNO

276 Sarnelli Vincenzo 09/06/1984 PAVIA

277 Saulini Paolo 25/11/1983 CREMONA

278 Savoretti Roberto 15/08/1978 PADOVA

279 Scalambretti Danilo 27/03/1989 NOVARA

280 Schettino Daniele 17/02/1983 BELLUNO

281 Sciurpa Sauro 29/04/1986 VENEZIA

282 Servadio Gabriele 29/07/1988 VICENZA

283 Severi Luca 26/10/1987 VICENZA

284 Severini Alessandro 02/08/1979 SAVONA

285 Sgro' Pasquale 16/05/1988 VARESE

286 Solinas Andrea 30/11/1976 SONDRIO

287 Spano' Cosimo Alessandro 23/03/1987 BERGAMO

288 Spano' Federico 13/08/1984 TORINO

289 Squillante Fabio 16/06/1988 BERGAMO

290 Squizza Alessandro 18/12/1982 ASTI

291 Starace Fulvio 16/05/1980 ALESSANDRIA

292 Stoppa Alberto 08/07/1983 VENEZIA

293 Sturiale Cosimo 19/01/1984 VARESE

294 Surace Giuseppe 02/10/1979 COMO

295 Surace Massimo 24/07/1979 VENEZIA

296 Tallarico Andrea 23/06/1980 VENEZIA

297 Teoldi Alessio 02/02/1978 VARESE

298 Terranova Francesco 23/12/1985 VENEZIA

299 Tetro Giuseppe 18/02/1980 ALESSANDRIA

300 Tobia Davide 23/09/1982 CREMONA

301 Torchia Danilo 18/11/1983 VARESE

302 Torregrossa Riccardo 20/05/1976 GORIZIA

303 Torrini Tommaso 01/07/1984 CREMONA

304 Tosi Lucia 19/05/1972 CUNEO

305 Trentin Dario 18/09/1985 PADOVA

306 Trentinella Salvatore 21/12/1980 COMO

307 Tricarico Arnaldo 23/06/1989 PAVIA

308 Trotta Luigi 05/04/1981 VENEZIA

309 Turino Pasquale 30/06/1989 PORDENONE

310 Tuveri Salvatore 15/07/1975 CUNEO

311 Ulargiu Maurizio 15/11/1981 TREVISO

312 Varavallo Filomena 20/05/1989 VENEZIA

313 Veluti Diego 10/03/1979 NOVARA

314 Venezia Angelo Raffaele 08/01/1974 PORDENONE

315 Venezia Silvano 01/03/1988 BELLUNO
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316 Venneri Andrea 15/01/1979 TREVISO

317 Venturini Davide 07/07/1987 SAVONA

318 Vernieri Carmine 04/01/1982 NOVARA

319 Vignaroli Stefano 29/10/1986 BERGAMO

320 Vigorito Francesco 10/07/1972 PORDENONE

321 Villafranca Antonino 21/05/1986 VICENZA

322 Villafranca Paolo 13/06/1983 VARESE

323 Vincenzi Alex 19/06/1986 CREMONA

324 Vitigni Leonardo 14/03/1975 VERCELLI

325 Vultaggio Giovanni 21/03/1981 PAVIA

326 Zanicchi Luca 02/10/1984 ALESSANDRIA

327 Zappacosta Silvia 08/08/1985 BELLUNO

328 Zappia Davide 15/09/1984 TREVISO

329 Zema Matteo 29/03/1984 VARESE

330 Zitti Luca 08/01/1989 UDINE

331 Zollo Pasquale 25/05/1989 VARESE


